

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: A02-18-BP

Stavba: Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

KSO:  
Místo: Chomutov

CC-CZ:  
Datum: 14.07.2021

Zadavatel:  
Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Avuk

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **12 562 215,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>12 562 215,40</b>	<b>2 638 065,23</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **15 200 280,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: A02-18-BP

**Stavba:** Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

Místo: Chomutov

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Uchazeč: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zpracovatel: Mrštíkova 12, Jihlava  
Ing. Avuk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>12 562 215,40</b>	<b>15 200 280,63</b>
D1_04- D05 D1_05- D06 OVN-D01	Původní stravovací blok „C - Dotazy 2021-07-02 Léčebna dlouhodobě nemocných „L - Dotazy 2021-07-14 Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020_08_04	8 574 800,09 3 631 415,31 356 000,00	10 375 508,11 4 394 012,53 430 760,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem

„D

Objekt:

**D1\_04-D05 - Původní stravovací blok „C - Dotazy 2021-07-02**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 574 800,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 574 800,09	21,00%	1 800 708,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 375 508,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

Objekt:

**D1\_04-D05 - Původní stravovací blok „C - Dotazy 2021-07-02**

Místo: Chomutov

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Uchazeč: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zpracovatel: Mrštíkova 12, Jihlava  
Ing. Avuk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 574 800,09**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

8 559 403,59

1 - Zemní práce

697 602,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 325,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 280,31

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

115 908,41

98 - Demolice

7 730 287,08

#### PSV - Práce a dodávky PSV

15 396,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 396,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

Objekt: **D1\_04-D05 - Původní stravovací blok „C - Dotazy 2021-07-02**

Místo: Chomutov Datum: 14.07.2021  
 Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava  
 Uchazeč: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 8 574 800,09**

**D HSV Práce a dodávky HSV 8 559 403,59**

**D 1 Zemní práce 697 602,71**

1	K	119001-R1	Odkopání kanalizace, zaslepení přípojek	kus	1,000	25 711,71	25 711,71	vlastní
	vv		1		1,000			
2	K	119001-R2	Odkopání vodovodu	kus	1,000	19 283,78	19 283,78	vlastní
	vv		1		1,000			
3	K	119001-R3	Odkopání elektroinstalace - slaboproud, silnoproud	kus	1,000	15 427,03	15 427,03	vlastní
	vv		1		1,000			
4	K	119001-R5	Odkopání topení	kus	1,000	6 427,93	6 427,93	vlastní
	vv		1		1,000			
5	K	119001-R6	Ochrana stávajících budov, chodníků, silnic atd.	kus	1,000	57 851,35	57 851,35	vlastní
	vv		1		1,000			
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	62,560	244,26	15 280,91	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		Podzemní koridor 2,0*0,8*(30,3+8,8)		62,560			
	vv		.					
7	K	174101_R1	Zasypání jámy vhodnou zeminou, D+M	m3	1 470,323	379,25	557 620,00	vlastní
	vv		pro srovnání terénu					
	vv		.					
	vv		"1.PP:" 920,0*0,65		598,000			
	vv		"základová deska:" 394,0		394,000			
	vv		"základové pasy:" 362,0		362,000			
	vv		"koridor:" 62,56+53,763		116,323			

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 325,08**

8	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,656	9 641,89	6 325,08	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		1,75*1,5*0,25		0,656			

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 280,31**

9	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,625	514,23	1 349,85	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		1,75*1,5		2,625			
10	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,625	1 221,31	3 205,94	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		1,75*1,5		2,625			
11	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,625	642,79	1 687,32	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		1,75*1,5		2,625			
12	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,625	1 157,03	3 037,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		1,75*1,5		2,625			

**D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 115 908,41**

13	K	95290_R01	Doplnění sedlové střechy, D+M	m2	25,760	4 499,55	115 908,41	vlastní
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		Doplnění stávající sedlové střechy spojovací chodby po odstranění střechy demolované části objektu (zamezení zatékání)					
	vv		9,2*2,8		25,760			

**D 98 Demolice 7 730 287,08**

14	K	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	906,878	122,13	110 757,01	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		5% objemu - u stávajících objektů		906,878			
	vv		(19100-962,45)*0,05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	981013315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % těžkou mechanizací	m3	17 230,673	109,27	1 882 795,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		5% objemu - u stávajících objektů					
	VV		(19100-962,45)*0,95		17 230,673			
16	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	12,000	3 856,76	46 281,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		Přístřešky ramp:					
	VV		konstrukce z profilů - sloupky, konstr. zastřešení:					
	VV		"odhad:" 10,0		10,000			
	VV		Plechová krytina					
	VV		"odhad:" 2,0		2,000			
17	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	53,763	1 092,75	58 749,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		Podzemní koridor					
	VV		(1,75*1,5-1,25*1,0)*(30,3+8,8)		53,763			
18	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	962,450	964,19	927 984,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		Rampa					
	VV		14,0*2,4*2,0		67,200			
	VV		55,7*2,5		139,250			
	VV		Základy					
	VV		"deska:" 1576,0*0,25		394,000			
	VV		"pásky:" 279,0*1,0+83,0*1,0		362,000			
19	K	997006_R1	Roztřídění a doprava sutě na skládku do vzdalenosti 10 km	t	12 234,612	64,28	786 440,86	vlastní
26	K	997006_R1b	Recyklace sutě	t	11 622,881	321,40	3 735 593,95	vlastní
	VV		12234,612*0,95 *Přepočtené koeficientem množství		11 622,881			
27	K	997006_R1c	Uložení sutě na skládce (skládkovné)	t	611,731	785,49	480 508,58	vlastní
	VV		12234,612*0,05 *Přepočtené koeficientem množství		611,731			
20	K	997006_R2	Prodej recyklovaného materiálu	t	-11 622,881	25,71	-298 824,27	vlastní
	VV		-12234,612*0,95		-11 622,881			
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>15 396,50</b>	
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>15 396,50</b>	
21	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	2,625	835,63	2 193,53	CS ÚRS 2019 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		1,75*1,5		2,625			
22	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,001	1 285,59	1,29	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,625*0,00045 *Přepočtené koeficientem množství		0,001			
23	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,250	1 092,75	5 736,94	CS ÚRS 2019 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		1,75*1,5*2		5,250			
24	M	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrnným posypem	m2	6,300	488,52	3 077,68	CS ÚRS 2019 01
	VV		5,25*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		6,300			
25	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	5,250	835,63	4 387,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		Viz PD - půdorys, řez A, Techn.zpr.					
	VV		.					
	VV		1,75*1,5*2		5,250			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem

„D

Objekt:

**D1\_05-D06 - Léčebna dlouhodobě nemocných „L - Dotazy 2021-07-14**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 631 415,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 631 415,31	21,00%	762 597,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 394 012,53**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

Objekt: **D1\_05-D06 - Léčebna dlouhodobě nemocných „L - Dotazy 2021-07-14**

Místo:	Chomutov	Datum:	14.07.2021
Zadavatel:	Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem	Projektant:	Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava
Uchazeč:	Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ	Zpracovatel:	Ing. Avuk

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 631 415,31</b>
---------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	3 631 415,31
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	392 907,40
-----------------	------------

98 - Demolice	3 238 507,91
---------------	--------------



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

Objekt: **D1\_05-D06 - Léčebna dlouhodobě nemocných „L - Dotazy 2021-07-14**

Místo: Chomutov Datum: 14.07.2021  
 Zadavatel: Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem Projektant: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava  
 Uchazeč: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 3 631 415,31**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 631 415,31

D 1 Zemní práce 392 907,40

1	K	119001-R1	Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek	kus	1,000	25 711,71	25 711,71	vlastní
	vv		1		1,000			
2	K	119001-R2	Odpojení vodovodu	kus	1,000	19 283,78	19 283,78	vlastní
	vv		1		1,000			
3	K	119001-R3	Odpojení elektroinstalace - slaboproud, silnoproud	kus	1,000	15 427,03	15 427,03	vlastní
	vv		1		1,000			
4	K	119001-R5	Odpojení topení	kus	1,000	6 427,93	6 427,93	vlastní
	vv		1		1,000			
5	K	119001-R6	Ochrana stávajících budov, chodníků, silnic atd.	kus	1,000	57 851,35	57 851,35	vlastní
	vv		1		1,000			
6	K	174101_R1	Zasypání jámy vhodnou zeminou, D+M	m3	707,200	379,25	268 205,60	vlastní
	vv		pro srovnání terénu					
	vv		"kanál:" 560,0		560,000			
	vv		"základové pasy:" 147,2		147,200			

D 98 Demolice 3 238 507,91

7	K	981013315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 30 % těžkou mechanizací	m3	6 923,200	134,99	934 562,77	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		7800,0-(169,6+147,2)-560,0		6 923,200			
8	K	981013716	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací	m3	560,000	173,55	97 188,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		560,0		560,000			
9	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	0,350	3 856,76	1 349,87	CS ÚRS 2019 01
	vv		Přístřešek rampy:					
	vv		konstrukce z profilů - sloupky, konstr. zastřešení:					
	vv		"odhad:" 0,25		0,250			
	vv		Plechová krytina					
	vv		"odhad:" 0,1		0,100			
10	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou mechanizací	m3	316,800	964,19	305 455,39	CS ÚRS 2019 01
	vv		Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr.					
	vv		.					
	vv		Základy					
	vv		"deska:" 848,0*0,2		169,600			
	vv		"pásy:" 184,0*0,8		147,200			
11	K	997006_R1	Roztřídění a doprava sutě na skládku do vzdalenosti 10 km	t	4 941,870	64,28	317 663,40	vlastní
13	K	997006_R1b	Recyklace sutě	t	4 694,777	321,40	1 508 901,33	vlastní
	vv		4941,87*0,95 'Přepočtené koeficientem množství		4 694,777			
14	K	997006_R1c	Uložení sutě na skládce (skládkovné)	t	247,094	785,49	194 089,87	vlastní
	vv		4941,87*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		247,094			
12	K	997006_R2	Prodej recyklovaného materiálu	t	-4 694,777	25,71	-120 702,72	
	vv		95% materiálu					
	vv		-4941,87*0,95		-4 694,777			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem

„D

Objekt:

**OVN-D01 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020\_08\_04**

KSO:

Místo: Chomutov

CC-CZ:

Datum: 14.07.2021

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

IČ:

46342796

DIČ:

CZ46342796

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>356 000,00</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 000,00	21,00%	74 760,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>430 760,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem „D

Objekt: **OVN-D01 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020\_08\_04**

Místo: Chomutov

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>356 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	356 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	211 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	65 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový pavilon Emergency, COS vč. JIP a nadzemní spoj. koridor se stávajícím pavilonem

„D

Objekt:

**OVN-D01 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2020\_08\_04**

Místo: Chomutov

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: Emergency Nemocnice Chomutov – OHL & MQ

Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>356 000,00</b>	
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>356 000,00</b>	
D	VRN1		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>70 000,00</b>	
1	K	VRN1003-R	Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	VV		"- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních					
	VV		"a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a					
	VV		"podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.					
	VV		1		1,000			
2	K	VRN1004-R	Průzkum výskytu nebezpečných látek	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	vlastní
	VV		- konstrukce z nebezpečných materiálů / azbest atd./					
	VV		- konstrukce kontaminované nebezpečnými látkami					
	VV		1		1,000			
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>211 000,00</b>	
3	K	VRN3003-R	Zařízení staveniště	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	vlastní
	VV		"- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně					
	VV		"zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,					
	VV		"včetně zřízení sociálních zařízení.					
	VV		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná					
	VV		povolení					
	VV		"k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného					
	VV		prostranství					
	VV		"na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.					
	VV		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění					
	VV		díla tak,					
	VV		"aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob					
	VV		"a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a					
	VV		"pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb,					
	VV		"jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.					
	VV		1		1,000			
4	K	VRN3006-R	Dočasné využití ploch	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	VV		"- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a					
	VV		"po skončení stavby oprava poškozených míst					
	VV		1		1,000			
5	K	VRN3007-R	Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, AD, koordinátora BOZP.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
	VV		"- Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení					
	VV		pracovním					
	VV		"stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů,					
	VV		"případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ.					
	VV		1		1,000			
6	K	VRN3009-R	Vyklizení prostoru staveniště	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	vlastní
	VV		"- Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a					
	VV		komunikačních tras					
	VV		"ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními					
	VV		úpravami,					
	VV		"demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení					
	VV		vystěhovaného					
	VV		"zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištění jejich ochrany					
	VV		před					
	VV		"včetně zajištění jejich ochrany před poškozením, které nelze					
	VV		"demontovat nebo vystěhovat.					
	VV		"- Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v					
	VV		dotčených					
	VV		"místnostech objektu, případně jejich přemístění.					
	VV		1		1,000			
7	K	VRN3011-R	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	vlastní
	VV		"Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní					
	VV		"závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.					
	VV		"Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.					
	VV		"Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do					
	VV		"původního stavu na náklady zhotovitele.					
	VV		1		1,000			
D	VRN4		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>10 000,00</b>	
8	K	VRN4002-R	Zpracování harmonogramu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		"Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového					
	VV		"harmonogramu prací a plnění					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN7	Provozní vlivy				65 000,00	
9	K	VRN7001-R	Dočasné dopravní opatření.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
	VV		"Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení,					
	VV		"jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi,					
	VV		"dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a					
	VV		"přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.					
	VV		1		1,000			
10	K	VRN7002-R	Provozní vlivy	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	vlastní
	VV		"- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam,					
	VV		"kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny					
	VV		"provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s					
	VV		"omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku					
	VV		"nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující					
	VV		"stavební práce.					
	VV		"- Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací					
	VV		"v důsledku provozu zařízení					
	VV		"(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrzení,					
	VV		"záchranných sítí mimo síť na lešení, stříšek, apod.)					
	VV		1		1,000			